Doritorii de a competa la vre-unul
din aceste posturi au a se prezenta în
vre-o Duminecă sau sărbătoare în biserica
unde voieşte a concura spre a şi arăta
desteritatea în cântări şi tipic.

Rugările de concurs împreună ou do-
oumentele reoerute sunt a se adresa la
snbsemnatul în Bereozk comitatul Há
romszék,

B r e ţ o u , 3/16 August 1910.
Ofioiul protopresbiteral rom. gr. or.

al Treisoauuelor îu conţelegere ou comi
tetele parohiale.

C o n s ta n t in D im ia n
protopresbiter.

Nr. 296-1910 prot. [307] 3 - 3

C o n c u r s .
Pentru întregirea postulai de învăţă